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 480.00

 55,880.00

 1,100.00

 18,525.00

 17,000.00

 595.00

 311,620.91

 3,093.00

 875.00

 7,903.50

 13,125.00

 3,592.50

 7,875.00

 2,155.50

 2,625.00

 4,375.00

 562.50

 1,031.00

 3,654.00

 6,000.00

 8,800.00

 2,625.00

 2,625.00

 1,687.50

 406.00

 1,687.50

10-DIC-21

09-DIC-21

09-DIC-21

09-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

06-DIC-21

07-DIC-21

09-DIC-21

09-DIC-21

09-DIC-21

09-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

01-DIC-21

01-DIC-21

03-DIC-21

08-DIC-21

06-DIC-21

07-DIC-21

07-DIC-21

07-DIC-21

07-DIC-21

09-DIC-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 480.00

 404,720.91

 45,619.50

 001

 004

 005

 006

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA CENTRAL

FRANCISCO MORAZAN

SAN PEDRO SULA

CHOLUTECA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     004    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0500001

0901-1983-00984

1808-1981-00189

1808-1981-00189

08019002267076

08019002267076

08019002267076

0703197401610

1601-1956-00300

0603197900742

1801-1968-00697

1801-1956-00351

1801-1988-01502

1801-1974-00711

0810-1969-00092

0801-1978-09910

1609-1983-00094

0801-1976-02241

1801-1974-00711

0801195703645

0101-1977-00197

0801-1982-09613

0703197401610

0601-1969-01365

0610198400182

0610197800425

0601196600788

0607198700188

0601-1966-00141

0601197201559

0601197201559

1701196300909

0801-1958-03101

1701196300909

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

MIGUEL ALBERTO ECHEVERRIA WOOD

SHIRLEY ADALEYSI DENEYS CABALLERO FUENTES

SHIRLEY ADALEYSI DENEYS CABALLERO FUENTES

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

ROSA EMILIA CRUZ CORDOBA

CARLOS ROBERTO MEJIA CHAVEZ

JAIME ROBERTO LOPEZ MERLOS

CARLOS EVELIO ROSALES REDONDO

ALCIDES ALEMAN ZALDIVAR

LUIS SALOMON MACEDO ALEMAN

MARLON GERARDO CHAVEZ CHIRINOS

DARWINS RENAN RODRIGUEZ RODRIGUEZ

RENE BARAHONA VALLADARES

ANGEL MARIA BRIONES

CARLOS JOSE DIAZ CARCAMO

MARLON GERARDO CHAVEZ CHIRINOS

LUIS ALONSO MOREL MARTINEZ

OSMAN EDUARDO GARCIA VEGA

WILSON GEOVANNY ELVIR ELVIR

ROSA EMILIA CRUZ CORDOBA

ANA JULIA RODRIGUEZ HERRERA

FRANKIS JOEL MIDENCE SORIANO

LESVIA ZENIA FUNEZ SANCHEZ

RITZA DALILA RODRIGUEZ OSORTO

WALTER MISAEL LOPEZ ORTIZ

DELIA MARIA RECONCO OLIVA

ANA CAROLINA MONCADA RODRIGUEZ

ANA CAROLINA MONCADA RODRIGUEZ

MARVIN NELSO ARANDA VELASQUEZ

MARCO ANTONIO ANDINO SALGADO

MARVIN NELSO ARANDA VELASQUEZ
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 15,200.00

 3,610.00

 11,812.50

 15,089.00

 2,730.00

 910.00

 15,088.50

 562.50

 2,250.00

 5,062.50

 718.50

 718.50

 6,466.50

 4,375.00

 3,093.00

 2,155.50

 1,120.00

 2,155.50

 2,155.50

 2,155.50

 3,592.50

 1,600.00

09-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

01-DIC-21

06-DIC-21

10-DIC-21

01-DIC-21

03-DIC-21

03-DIC-21

03-DIC-21

03-DIC-21

03-DIC-21

03-DIC-21

07-DIC-21

07-DIC-21

07-DIC-21

07-DIC-21

07-DIC-21

07-DIC-21

08-DIC-21

10-DIC-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 74,790.00

 19,638.50

 006

 007

 008

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

CHOLUTECA

SANTA ROSA

COMAYAGUA

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0601196600788

0601-1969-01365

0603-1978-00223

1701198100349

1701196100692

1701196300909

0610197800425

0605196800373

0607198700188

0615197600223

0610198400182

0500001

1517-1977-00193

0107-1963-00680

1301196200130

1301-1981-00567

1301197700111

1301-1962-00130

0801-1976-02503

0801195703645

1201-1980-00602

0801-1974-11001

0805-1967-00046

0319-1965-00112

0820-1969-00096

0801-1969-09320

0302-1959-00003

0301198101000

0205196600188

1201-1991-00666

1210-1967-00036

0301198101000

0301198101000

0301198101000

0601-1979-04303

0301-1990-00585

0801197522617

0205196600188

RITZA DALILA RODRIGUEZ OSORTO

ANA JULIA RODRIGUEZ HERRERA

LUCIO JOSE MERLOS CORRALES

JOSE LUIS HERNANDEZ

JUAN SALVADOR AGUERO ESTRADA

MARVIN NELSO ARANDA VELASQUEZ

LESVIA ZENIA FUNEZ SANCHEZ

ANA GERTRUDIS MAYORGA RUEDA

WALTER MISAEL LOPEZ ORTIZ

FRANKLIN EDGARDO ORDOÑEZ SORTO

FRANKIS JOEL MIDENCE SORIANO

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

PEDRO WILMER MUNGUIA

JOSE PASTOR BAUTISTA SORIANO

SEBASTIAN REYES CALDERON

KAROLL MARIA DIAZ AYALA

SONIA YOLANDA REYES HERNANDEZ

SEBASTIAN REYES CALDERON

JORGE ALBERTO CACERES OSEGUERA

LUIS ALONSO MOREL MARTINEZ

SAULO GENARO AVILA SUAZO

JORGE MAURICIO HENRIQUEZ QUIROZ

PLINIO ARNOLDO CANACA MONTES

CARLOS LUIS GUZMAN

MARCO TULIO GONZALEZ GARMENDIA

JESUS RAMON FLORES LEON

SERVANDO ALCERRO SARAVIA

ALEXANDER DISCUA MELENDEZ

MARIO ANTONIO MARTINEZ MARTINEZ

DANIELA DAYANARA BULNES MANUELES

EDILBERTO MARTINEZ PEREZ

ALEXANDER DISCUA MELENDEZ

ALEXANDER DISCUA MELENDEZ

ALEXANDER DISCUA MELENDEZ

DANIEL PLAXEDES SORIANO

LINDSAY YAMALI ORTEGA AMAYA

EDWYN ERNESTO FONSECA ESTRADA

MARIO ANTONIO MARTINEZ MARTINEZ
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,600.00

 718.50

 406.00

 406.00

 18,375.00

 18,375.00

 1,590.00

 5,155.00

 15,088.50

 2,812.50

 2,155.50

 5,155.00

 2,625.00

 6,466.50

 5,029.50

 3,592.50

 5,029.50

 5,875.00

 4,375.00

 4,375.00

 4,375.00

 2,625.00

 562.50

 562.50

 2,155.50

 15,088.50

 406.00

 15,088.50

 11,341.00

 132.00

 562.50

10-DIC-21

07-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

01-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

03-DIC-21

03-DIC-21

03-DIC-21

03-DIC-21

07-DIC-21

07-DIC-21

07-DIC-21

07-DIC-21

07-DIC-21

07-DIC-21

09-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 38,181.00

 38,280.50

 46,077.50

 008

 009

 010

 011

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

COMAYAGUA

DANLI

CEIBA

OLANCHO

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

1210-1967-00036

0318-1979-01508

1201-1980-00602

0301198101000

1701-1973-00569

0501-1964-01296

0501-1964-01296

1701-1965-00114

0101-1976-01030

1807196001439

1511-1980-00155

0810-1969-00033

0101-1985-00838

1201-1964-00160

0101-1970-01968

1622-1989-00459

0820-1969-00096

0423-1973-00073

0801-1973-08679

0801-1976-02503

0101-1976-01030

1618-1980-00684

0801-1976-02241

1622-1989-00459

1801-1974-00711

1517-1977-00193

1517-1977-00193

1201-1964-00160

1201-1964-00160

1201-1964-00160

0801-1973-08679

0615-1969-00274

0101-1976-01030

1517-1977-00193

EDILBERTO MARTINEZ PEREZ

BRENDA JANNETTE MAYORGA DOBLADO

SAULO GENARO AVILA SUAZO

ALEXANDER DISCUA MELENDEZ

JOSE ANTOLIN BONILLA MALDONADO

NOLVIA ELIZABETH MONTES SERRANO

NOLVIA ELIZABETH MONTES SERRANO

EVERARDO DIAZ BONILLA

CARLOS ALBERTO GALEAS HERNANDEZ

ANA MARIA AMADOR MELENDEZ

REMBERTO ALEXANDER ZAVALA ROZALES

DENIS YOVANI RODRIGUEZ ORDOÑEZ

MARIO ALBERTO MEJIA GARCIA

ANGEL ANTONIO GONZALEZ

GUSTAVO ADOLFO LOPEZ

LEONARDO NICOLAS TERCERO RODRIGUEZ

MARCO TULIO GONZALEZ GARMENDIA

JOSE VICTOR GONZALES HERNANDEZ

MIGUEL ANGEL ORDOÑEZ SANCHEZ

JORGE ALBERTO CACERES OSEGUERA

CARLOS ALBERTO GALEAS HERNANDEZ

MARCOS ADONEY SORTO ZELAYA

CARLOS JOSE DIAZ CARCAMO

LEONARDO NICOLAS TERCERO RODRIGUEZ

MARLON GERARDO CHAVEZ CHIRINOS

PEDRO WILMER MUNGUIA

PEDRO WILMER MUNGUIA

ANGEL ANTONIO GONZALEZ

ANGEL ANTONIO GONZALEZ

ANGEL ANTONIO GONZALEZ

MIGUEL ANGEL ORDOÑEZ SANCHEZ

GLADYS EMILIA MARTINEZ SANDOVAL

CARLOS ALBERTO GALEAS HERNANDEZ

PEDRO WILMER MUNGUIA
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 00001

 00001
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,808.00

 910.00

 1,804.00

 6,466.50

 810.00

 3,654.00

 6,466.50

 3,592.50

 2,944.50

 3,592.50

 406.00

 406.00

 406.00

 562.50

 406.00

 406.00

 562.50

 2,880.00

 320.00

10-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

07-DIC-21

08-DIC-21

08-DIC-21

08-DIC-21

08-DIC-21

09-DIC-21

09-DIC-21

09-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

10-DIC-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 783,337.41
 783,337.41

 88,944.50

 26,605.00

 011

 012

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OLANCHO

BAJO AGUAN

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0500   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0319-1981-00260

1006-1961-00097

1210-1967-00036

0301-1990-00585

0801197522617

0801-1963-06825

0318-1979-01508

0301198101000

1201-1971-00432

1301-1962-00130

1006-1961-00097

0301-1972-01170

0318-1979-01508

0301-1990-00585

0801197522617

0801-1963-06825

0801197522617

0318195000167

0609194800099

0825-1959-00087

0805-1967-00046

0801-1978-01974

0801-1991-23100

0810-1969-00092

0801-1958-03101

1206-1965-00030

1206-1965-00030

0824-1965-00127

1206-1965-00030

1206-1965-00030

0801-1974-11001

0701196000247

0710-1962-00028

0703198401823

0615196200520

0609194800099

0703198401823

JUANA PATRICIA UMANZOR BONILLA

JOSE EMILIO GOMEZ

EDILBERTO MARTINEZ PEREZ

LINDSAY YAMALI ORTEGA AMAYA

EDWYN ERNESTO FONSECA ESTRADA

FRANKY LEONARDO SORTO RIVERA

BRENDA JANNETTE MAYORGA DOBLADO

ALEXANDER DISCUA MELENDEZ

JORGE SEBASTIAN MARTINEZ CASTILLO

SEBASTIAN REYES CALDERON

JOSE EMILIO GOMEZ

MIRIAN LIZZETH DAVID

BRENDA JANNETTE MAYORGA DOBLADO

LINDSAY YAMALI ORTEGA AMAYA

EDWYN ERNESTO FONSECA ESTRADA

FRANKY LEONARDO SORTO RIVERA

EDWYN ERNESTO FONSECA ESTRADA

RITA MIREYA VALLADARES BURDET

JULIO CESAR PERALTA

JOSE LUIS GIRON BARRIENTOS

PLINIO ARNOLDO CANACA MONTES

CARLOS ROBERTO OYUELA LAGOS

ANGEL SAID RUIZ VALLADARES

DARWINS RENAN RODRIGUEZ RODRIGUEZ

MARCO ANTONIO ANDINO SALGADO

MODESTO MEJIA ANDRES

MODESTO MEJIA ANDRES

GEOVANNY SANTIAGO ELVIR GUERRERO

MODESTO MEJIA ANDRES

MODESTO MEJIA ANDRES

JORGE MAURICIO HENRIQUEZ QUIROZ

SONIA SAGRARIO MONCADA DURON

MARIA CONCEPCION FONSECA ANDERO

ROSALIO ELEUTERIO LOVO DUARTE

OMAR ANTONIO CARBAJAL SOLORZANO

JULIO CESAR PERALTA

ROSALIO ELEUTERIO LOVO DUARTE


